



## SOLICITAÇÃO DE ADESÃO(ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce, 04 de ABRIL de 2022.

À Empresa: O. E. PEREIRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001-08 - R GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - Fundos - PARQUE LARANJEIRAS - TAQUARITINGA-SP - FONE FAX (19) 9755-4252 - brinksportoe@gmail.com Representante: OLEGE EDSON PEREIRA, CPF.: 079786478/46.

ASSUNTO: Adesão a ata de registro de preços n°. 03032201SEJUV, do PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2022-SEJUV, realizado pela Secretaria DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER do Município de Tianguá - Ce.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por médio deste, consultar a empresa: O. E. PEREIRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001-08, sobre a possibilidade de Adesão a ata de registro de preços n°. 03032201SEJUV, do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2022-SEJUV, para cujo o objeto é: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, realizado pela SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER do Município de Tianguá - Ce.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tatame medida: 100x100x3cm (20mm de espessura)	Und.	15	EVA SOFT	R\$ 177,50	R\$ 2.662,50
						R\$ 2.662,50

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente

ANA VLÁDIA MOŘĚIRA NUNES BARBOSA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO SOLICITAÇÃO DE ADESÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2022-SEJUV -

TIANGUÁ-CE

<brinksportoe@gmail.com> Para:

04/04/2022 14:42 Data

Licitação - Tianguá-CE < licitacao@tiangua.ce.gov.br>





■ 01. SOLICITAÇÃO ANUÊNCIA O E PEREIRA.pdf (~638 KB)

## SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianquá-Ce, 04 de ABRIL de 2022.

Assunto:

Empresa: O. E. PEREIRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001-08 - R GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -Fundos - PARQUE LARANJEIRAS - TAQUARITINGA-SP - FONE FAX (19) 9755-4252 - brinksportoe@gmail.com Representante: OLEGE EDSON PEREIRA, CPF.: 079786478/46.

ASSUNTO: Adesão a ata de registro de preços nº. 03032201SEJUV, do PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2022-SEJUV, realizado pela Secretaria DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER do Município de Tianguá - Ce.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por médio deste, consultar a empresa: O. E. PEREIRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001-08, sobre a possibilidade de Adesão a ata de registro de preços nº. 03032201SEJUV, do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2022-SEJUV, para cujo o objeto é: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, realizado pela SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER do Município de Tianguá - Ce.

